
S004P01HNTKX

Návrh kupní smlouvy

Kupní smlouva o prodeji automobilu

I. Účastníci

1. Prodávající: VISTA car s.r.o.

Brněnská 3955

695 01 Hodonín

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 26531

25331248 DIČ: CZ25331248

Statutární orgán: Jiří Polcr, jednatel společnosti

Prokurista:

kontaktní osoba:

tel. spojení:

bankovní spojení: ČSOB a.s., č.ú. 673971813/0300

IC:

Polcrová, MSc., prokurista

(dále jen „prodávající”)

Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

00284891

2. Kupující:

DIČ: CZ699001303IČ:
Liborem Střechou, starostouZastoupen:

Kontaktní osoba: Mgr. Jindřich Vašíček, ředitel MěP Hodonín

tel. spojení:

(dále jen „kupující”)

518 345 000

uzavírají dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu:

II. Předmět smlouvy

Předmětem kupní smlouvy (dále jen ,,KS“) je koupě celkem 1 ks vozidla (dále jen „vozidla”):
1 ks Škoda Karoq Ambition 1,5 TSI, 1 10 kW

1 ksCelkem

Podrobná specifikace zboží je v Příloze č. 1 Specifikace a cenová nabídka dodávky.

Kupující se zavazuje objednané zboží převzít a zaplatit kupní cenu dle této KS.

III. Cenové ujednání

1 . Celková cena za předmět smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí 68 1 .092,-

Kč vč. DPH, bez DPH 562.886,- Kč, výše DPH je 1 18.206,- Kč.

2. Platba proběhne na základě faktury vystavené prodávajícím po dodání a převzetí dodávky

základě daňového dokladu. Kupující neposkytuje zálohy. Splatnost daňových dokladů

je 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.
na

Strana 1 (celkem 4)



Návrh kupní smlouvy

IV. Předání - Převzetí vozidla

1. Prodávající předá kupujícímu předmět smlouvy specifikovaný v či. II. této smlouvy
Příloze č. 1 do 31.1.2022. Místem plnění je Městská policie, Dvořákova 3, 695 01
Hodonín.

a v

2. Součástí převzetí vozidla je jeho předvedení, kterým se prokáže bezchybnost,
kompletnost a způsobilost vozidla.

3. Převzetí vozidla potvrdí za kupujícího pověřená osoba - ředitel Městské policie Hodonín
Mgr. Jindřich Vašíček svým podpisem.

V. Platební podmínky, odstoupení od smlouvy

1. Právo na zaplacení ceny vzniká prodávajícímu řádným splněním jeho závazku způsobem
a v místě plnění v souladu s touto KS.

2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu na základě daňového dokladu
vystaveného prodávajícím se splatností 30 kalendářních dnů ode dne jeho doručení.

3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně označení předmětu
plnění. Nebude-li faktura splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu, nebo bude mít
jiné závady v obsahu, je kupující oprávněn ji ve lhůtě splatnosti prodávajícímu vrátit a

prodávající je povinen bezodkladně vystavit kupujícímu fakturu opravenou či doplněnou.
Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od obdržení náležitě doplněné nebo opravené faktury.

4. Celková kupní cena zahrnuje všechny náklady úkonů nutných k řádnému splnění
předmětu smlouvy.

5. V ceně vozu není zahrnuto pojištění vozu.

6. V případě, že se kupující dostane do prodlení s úhradou faktury, může prodávající
uplatňovat úroky z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. Pokud
je kupující s prodlením s placením déle než 2 měsíce ode dne splatnosti může prodávající
od smlouvy odstoupit. V tomto případě je kupující povinen ke dni odstoupení vrátit
prodávajícímu zboží, které nebylo uhrazeno. Současně uhradí prodávajícímu rozdíl mezi
kupní cenou a cenou opotřebení vozidla ke dni jeho vrácení.

7. Zaplacením úroku z prodlení nezaniká povinnost porušený závazek splnit.

8. Datem platby se rozumí den připsání částky na účet prodávajícího.

Strana 2 (celkem 4)



Návrh kupní smlouvy

VI. Záruční doba

1 . Záruční doba na osobní vozy značky Škoda je poskytována následovně:

3 roky na vady laku
12 let na neprorezavění karoserie
5 let nebo 100.000 km na vozidlo (součástí služby Mobilita PLUS)
2 roky na Škoda originální díly a příslušenství
doživotní záruka mobility (viz podmínky servisní knížky)

2. V případě vzniku závady kupující o tomto uvědomí prodávajícího písemnou formou,

telefonicky nebo jiným způsobem. V oznámení popíše uplatněnou vadu. Uplatní-li
kupující právo z vadného plnění, potvrdí mu prodávající v písemné formě, kdy kupující
právo uplatnil, jakož i datum provedení opravy. Prodávající je povinen vady bezplatně
odstranit v dohodnuté lhůtě.

VII. Servisní intervaly, předprodejní servis a průvodní doklady

Pro vozy Škoda se vztahuje proměnlivý servisní interval: 30 000 km nebo 2 roky
v závislosti, která ze skutečnosti nastane dříve.

1.

2. Předprodejní servis, uvedení vozu do provozu a zaškolení provedou zaměstnanci

prodávajícího.

3 . Spolu se zbožím předá prodávající kupujícímu:

návod k obsluze a údržbě vozidla,

technický průkaz vozidla s řádným vypsáním a potvrzením nezbytných údajů,
COC dokument
ev. další průvodní doklady k vozu.

VIII. Jakost a práva z vadného plnění

1 . Jakost a práva z vadného plnění se řídí zákonem č. 89/2012 Sb.

2. Při prodeji předváděcího vozu začíná běh záruky ode dne prvního uvedeni vozu do

provozu, jak je uvedeno v servisní knížce či v návodu k obsluze předmětného vozu.

3. Upozornění: Spotřeba paliva, uvedená v technickém průkazu, je technickým parametrem

vozidla, zjištěným v umělém prostředí za konstantních podmínek. Při provozu vozidla na

pozemních komunikacích může být skutečná spotřeba vyšší, zejména vlivem způsobu

jízdy, povětrnostních podmínek, užíváním klimatizace a dalších spotřebičů, apod. Vyšší

spotřeba není vadou výrobku, pokud není autorizovanými testy prokázán opak.

IX. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží

1. Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody přechází na kupujícího okamžikem předání

zboží kupujícímu.

Strana 3 (celkem 4)



Návrh kupní smlouvy

X. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva podléhá právu České republiky. Příslušný je soud na území České
republiky.

2. Tato smlouva je vyhotovena v písemné formě a může být měněna a doplňována jen
formou písemných a řádně očíslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními
stranami.

3. Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že si obsah smlouvy přečetly a s jejím
obsahem souhlasí.

4. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech (1 obdrží prodávající a jedno
kupující) a nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů.

5. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 Specifikace a cenová nabídka dodávky.

6. Smlouva se bude řídit českým právem a české soudy budou příslušné k rozhodování
veškerých případných sporů, nikoliv rozhodčí soudy.

Doložka dle § 41 zákona ě. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů
Rozhodnuto orgánem Města:

Datum a číslo usnesení:

Rada Města Hodonín

24.8.2021 , usnesení č. 4604

V Hodoníně dne /V Hodoníně dne C

VISTA car s.r.o.

Denisa Polcrová, MSc.

prokurista

L

st

Strana 4 (celkem 4)



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: VISTA car s.r.o., Hodonín

Pro zákazníka: Město Hodonín

Číslo nabídky: 111618/v.l ze dne 27.7.2021 15:13:36 s platností do 27.8.2021 0:00:00.

ŠKODA

Základní specifikace Vašeho vozu

Model

KAROQ AMBITION 1,5 TS1 110 kW 6-stup. mech.

Kód modelu

NU73N5

Barva

9P9PAD, Bílá Candy, Int: AD

Kombinovaná hodnota spotřeby a C02

Cena s DPHCena bez DPH
Cenová specifikace Vašeho vozu

Základní model

KAROQ AMBITION 1,5 TS1 110 kW 6-stup. mech. 544 545,46 Kč 658 900,01 Kč

Výbava ze sériové produkce výrobce

6EE Ochranné lemy blatníků
3 200,00 Kč2 644,63 Kč

3 966,94 Kč 4 800,00 Kč
El. sklápění a automatické stmívání pro vnější zpětná zrcátkaPW3

5 900,00 Kč4 876,03 Kč
Vyhřívané čelní skloPH5

3 900,00 Kč3 223,14 Kč
Rezervní kolo ocelové (dojezdové) s příslušenstvímPJD

8 677,69 Kč 10 500,00 Kč
9P9P Bílá Candy

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky

Příčná mříž do zavazadlového prostoru
3 068,00 Kč2 535,54 Kč

11 200,00 Kč9 256,20 Kč
Kožený potah na zadních sedadlech

980,00 Kč809,92 Kč
Gumové koberce v interiéru

2 148,00 Kč1 775,21 Kč
Plastová van do zavazadlového prostoru

18 234,00 Kč15 069,42 Kč
Sada zimních kol 16'

'

na plechových discích vč. poklic

1 730,00 Kč1 429,75 Kč
Ochranné boční lišty dveří plastové

727,00 Kč600,83 Kč
Přední a zadní lapače nečistot

45 505,00 Kč37 607,44 Kč
Dodání světelné soupravy vč. ovládací elektroniky

1 000,00 Kč826,45 Kč
Montáž vlastního hasícího přístroje

5 000,00 Kč4 132,23 Kč
Montáž vlastní radiostanice vč. antény

4 000,01 Kč3 305,79 Kč
Polep dle vyhlášky č.418/2008 sb.

8 000,00 Kč6 611,57 Kč
Kompletní demontáže vysílačky, antény , světelné rampy, elektroinstalace

-55 000,01 Kč-45 454,55 Kč
Odkup stávajícího vozu Škoda Yeti RZ:

VISTA car s.r.o.

Brněnská 3955, 695 01, Hodonín, Telefon 518 394930 518 394912

IČ25331248, DIČCZ25331248

Stránka 1 z 5



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: VISTA car s.r.o., Hodonín

Pro zákazníka: Město Hodonín

Číslo nabídky: 111618/v/l ze dne 27.7.2021 15:13:36 s platností do 27.8.2021 0:00:00.

SKODA

Služby Mobilita PLUS s prodlouženou zárukou na 5 let, do 100 000 kmYA1 10 743,80 Kč 13 000,00 Kč

Celková ceníková cena Vašeho vozu 617 183,49 Kč 746 792,02 Kč

Slevy

Sleva pro městskou Policii -99 752,07 Kč -120 700,00 Kč

Celková sleva na vozidlo vč. mimořádných výbav: -99 752,07 Kč -120 700,00 Kč

Celková cena za vozidlo (vč. výbav, příslušenství a slev) 517 431,42 Kč 626 092,02 Kč

Celková korekce ceny (splátky, protiúčet apod.) 0,00 Kč

Kontakt

Nabídku vystavil

Pro zákazníka:

Město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 01, Hodonín,

Předpokládaný termín dodání

15.12.2021 0:00:00

Více informací

Poznámka

Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (C02) uvedené v dokumentaci k

vozidlu jsou platné pro vozidlo ŠKODA v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem ze sériové výroby. Jakékoliv použití

příslušenství či doplňkové výbavy či montáž takového příslušenství či doplňkové výbavy do/na vozidlo ŠKODA může ovlivnit

hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (C02) uvedené v dokumentaci k vozidlu.

Všeobecné podmínky

Poskytnutí informací o pneumatikách je splněním informační povinnosti stanovené právními předpisy,
která však nedává kupujícím možnost vybrat si na objednávané vozidlo konkrétní pneumatiku.

Konkrétní pneumatiky, jimiž bude vozidlo vybaveno určuje výrobce s ohledem na aktuální dodávku ze strany výrobců
pneumatik v době výroby vozidla.

Tato nabídka je založena na konfiguraci vozidla č. C7CCDKXK. Detailní informace o této konfiguraci naleznete v

CarConfiguratoru na stránkách ŠKODA AUTO.

Základní výbava modelu vozidla a jeho technické údaje

Model

NU73N5, KAROQ AMBITION 1,5 TS1 110 kW 6-stup. mech.

9P9PAD, Bílá Candy, Int: AD

Základní výbava

6K2 "FRONT ASSIST" sledování odstupu od vpředu

jedoucího vozidla vč. automat, zpomalování a

brždění

9S5 "MAXI DOT"

3T2 3. hlavová opěrka vzadu 3B4 3B4

3S2 3S2 7L6 7L6

VISTA car s.r.o.

Brněnská 3955, 695 01, Hodonín, Telefon 518 394930 518 394912

IČ25331248, DIČCZ25331248

Stránka 2 z 5



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: VISTA car s.r.o., Hodonín

Pro zákazníka: Město Hodonín

Číslo nabídky: 111618/v.1 ze dne 27.7.2021 15:13:36 s platností do 27.8.2021 0:00:00.

SKODA

9TC 9TC8Q1 8Q1

Asistent rozjezdu do kopceUG18ZQ Anténa pouze pro příjem FM, Diversity

Bez střešní vložky (plná střecha)Bez sklopného stolku na opěradle předníh o sedadla 3FA1U8

DAB - digitální radiopříjemQV3Boční okna a zadní okno z tepelně izolačního skla4KC

Dětská pojistka, ruční4H3Denní tlumené světlo s asistenčním světí em a

funkcí "Corning Home"
8K3

Elektronický program stability (ESP)1ASElektronický imobilizér7AA

Hlavové opěrky vpředu5ZFHlavové airbagy a boční airbagy vpředu4X3

Kolenní airbag řidičeKlíček pro systém zamykání s dálkovým ovládáním 4UP8QL

Kontrola tlaku v pneumatikách7K1Koncové mlhové světlo8TB

Kryt podlahy zavazadlového prostoru, plochá

jehlová plsť
6SEKotoučové brzdy zadní2EJ

Lampičky pro čtení vpředu8S1Kód regionu "ECE11 pro rádioER1

Nouzové volání eCallNZ2Normální sedadla vpředuQ1A

Provozní napětí 12 V9Z0Prodloužení intervalu údržbyQG1

Příprava pro mobilní telefon9ZX8WB Přední mlhové světlomety

Signalizace nezapnutého bezpečnostního pásu

(všichni pasažéři)
_

9P9Příprava pro tažné zařízení1D7

Spouštěč okna s komfortním ovládáním a vypínací

pojistkou, elektrický
4R4Sluneční clona s make-up zrcátkem, osvět lená u

řidiče a spolujezdce
5XC

Světlomety H7 s LED světlem pro denní svícení8IEStěrač zadního okna s ostřikovačem a stupňovým

intervalem stírání
8M1

Ukazatel stavu kapaliny v ostřikovači8W1Tříbodové automatické bezpečnostní pásy zadní

vnější se štítkem ECE
3ZU

Vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla9T1U9B USB-C vpředu

3NU 3NU12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru7B2

9WJ Bezdrátový SmartLinkBederní opěry na sedadle řidiče a spolujezdce7P4

9AK Climatronic s regulací stlačeného vzduchu, bez

freonů
Care Connect + Infotainment Online 3rokyEL5

Hlasové ovládáníQH1Další 4 reproduktory vzadu8RM

QE5 Odkládací sada 3KESSY GO bez SAFE systému4I7

N3B Potahy sedadel látkaOdkládací schránka Jumbo Box mezi přední mi

sedadly
6E3

VISTA car s.r.o.

Brněnská 3955, 695 01, Hodonín, Telefon 518 394930 518 394912

IČ25331248, DIČCZ25331248

Stránka 3 z 5



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: VISTA car s.r.o., Hodonín

Pro zákazníka: Město Hodonín

Číslo nabídky: 111618/v.l ze dne 27.7.2021 15:13:36 s platností do 27.8.2021 0:00:00.

ŠKODA

Přední sedadlo, ruční nastavení výšky3L3Prakovací senzory vzadu7X1

Příprava pro navigační systém (MIB) Schránka na brýle7N27UH

Světelný a dešťový senzor (Light and Rai n Assist) Tempomat s omezovačem rychlosti8T68N6

Volitelný infotainment systém (MIB3)Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým st míváním 8AR4L6

Šrouby pro kola, standardní1PFVyhřívání předních sedadel4A3

Kryt vnějšího zpětného zrcátka a různé nástavbové 2JB

díly v barvě vozidla
Nárazníky, standardní6FF

Uzávěr palivové nádržeJ84 Pneumatiky 215/60 R16 95V s nízkým valivým
odporem

2W6

Vnější zpětné zrcátko vpravo, konvexníVnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní 5RQ5SJ

Zadní díl výfuku (standardní) Kola z lehké slitiny Castor 6J x 16"U750P0

6Q2 6Q2Kryty pro kola z lehké slitiny1NL

Multifunkční volantDveře a boční obložení 2ZA3LD

Dekorační vložky5MBChromový paketQJ1

Technické údaje

mm: Šířkamm: Délka

mm: Rozvormm: Výška

m: Vnější průměr zatáčení obrysovýmm: Rozchod vpředu/vzadu

null: PalivoI: Objem zavazadlového prostoru min./max.

null: Počet válců cm?: Objem motoru

mm: Zdvihmm: Vrtání

Nm: Max. točivý momentkW: Max. výkon

kg: Pohotovostní hmotnost s řidičem min.g/km: CQ2 emise - kombinované

kg: Celková hmotnostkg: Pohotovostní hmotnost s řidičem max.

kg: Brzděný přívěs při stoupání 12%kg: Užitečná hmotnost s řidičem

kg: Jízdní soupravakg: Nebrzděný přívěs

kg: Zatížení střechykg: Max. svislé zatížení pro tažné zařízení

km/h: Maximální rychlost s: Zrychlení 0-100 km/h

I: Objem palivové nádrže 1/100 km: Spotřeba - město

1/100 km: Spotřeba - mimo město 1/100 km: Spotřeba - kombinovaná

VISTA car s.r.o.

Brněnská 3955, 695 01, Hodonín, Telefon 518 394930 518 394912
IČ25331248, DIČCZ25331248

Stránka 4 z 5



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: VISTA car s.r.o., Hodonín

Pro zákazníka: Město Hodonín

Číslo nabídky: 111618/v.1 ze dne 27.7.2021 15:13:36 s platností do 27.8.2021 0:00:00.

ŠKODA

l/100km: WLTP spotřeba - Kombinovanámg/km: Nox Production Fuel

l/100km: WLTP spotřeba - Středníl/100km: WLTP spotřeba - Nízká

l/100km: WLTP spotřeba - Mimořádně vysokál/100km: WLTP spotřeba - Vysoká

g/km: WLTP emise - Nízkág/km: WLTP emise - Kombinované

g/km: WLTP emise - Vysokág/km: WLTP emise - Střední

g/km: WLTP emise - Mimořádně vysoká

VISTA car s.r.o.

Brněnská 3955, 695 01, Hodonín, Telefon 518 394930 518 394912

IČ25331248, DIČCZ25331248

Stránka 5 z 5


